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A. TË DHËNA MBI APLIKANTIN

1- TË DHËNA PERSONALE
Emër Atësi Mbiemër      __________________________________________________________
Datëlindja                       __________________________________________________________
Vendlindja                      __________________________________________________________
Adresa                             __________________________________________________________
Shtetësia                         __________________________________________________________
Telefon/Celular               __________________________________________________________
Adresa Elektronike         __________________________________________________________
Nëse është i/e Punësuar   
Posti/Enti                       ___________________________________________________________
Adresa e punës              ___________________________________________________________
Kontakt/Celular             ___________________________________________________________

2- STUDIMET E MESME. 
Emri i shkollës së mesme / Shteti ku janë kryer studimet
______________________________________________________________________________
Vitet e Studimit (Nga data deri në,Data e Diplomimit) __________________________________
Nr. Amzës/ID Mat.Shtetërore  _________________     Nota Mes. e Shkollës së Mesme _______

3- Formulari – Troje  shoqërohet me këto kopje dokumentesh
a) Diplomën e shkollës së mesme të njehsuar sëbashku me listen e notave, të  përkthyera dhe të noterizuara.
b) Fotokopje të kartës së identitetit/pasaportës.
· Nëse aplikanti e shikon të arsyeshme për të rritur mundësitë e përzgjedhjes mund të bashkëngjisë edhe dokumentet e mëposhtme:
c) Vërtetim/e nga qendra e punës nëse aplikanti ka qënë / është i punësuar
d) Fotokopje të diplomave apo çertifikatave të kualifikimeve të ndryshme nëse kandidati disponon të tilla;
e) Deri në dy rekomandime nga pedagogë në shkollat e mëparshme;









4- SHËNONI ME X NJË NGA PROGRAMET E MËPOSHTME PËR TË CILIN APLIKONI
	Programet e studimit Bachelor (180 ECTS)

	
	
	FAKULTETI I SHKENCAVE EKONOMIKE
	
	
	FAKULTETI I SHKENCAVE JURIDIKE DHE MARRËDHËNIEVE NDËRKOMBËTARE
	
	
	FAKULTETI I SHKENCAVE PSIKOLOGJIKE, SOCIALE DHE POLITIKE

	
	1
	Shkenca Ekonomike me profile
	
	1
	 Juridik
	
	1
	Shkenca Poltike dhe Administrative me profile

	
	1.a
	Administrim Biznesi
	
	2
	 Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Diplomaci
	
	1.a
	Shkenca Politike

	
	1.b
	Financë,Bankë,Kontabilitet
	
	
	
	
	1.b
	Administratë Publike

	
	1.c
	Biznes dhe Ligj
	
	
	
	
	2
	Studime Psikosociale

	
	2
	Informatikë Biznesi
	
	
	
	
	
	




Emër,Mbiemër,Nënshkrim                                                                           Tiranë,më __/__/201__
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